R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1164
SESSÃO ORDINÁRIA DE  1º/12/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que a CPFL efetuou a colocação de um poste em frente à garagem existente na Rua Silvestre Bartoli, nº. 144, na Vila Ferroviária;

Considerando que a garagem já estava construída quando a CPFL instalou o referido poste,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor FRANCISCO A. RAMOS DE OLIVEIRA, Gerente de Contas do Poder Público da Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, solicitando a retirada do poste instalado em frente à garagem existente na Rua Silvestre Bartoli, nº. 144, na Vila Ferroviária, colocando-o em local que possibilite a entrada e saída de veículos, uma vez que, quando da instalação do mesmo, a garagem já estava construída, sendo que o fato vem trazendo transtorno aos moradores da residência.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º. de dezembro de 2014.

Vereador REINALDINHO
PR
RMM/lcacg